
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 057/2022 - PROCESSO Nº 102/2022

O Município de Planalto da Serra/MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados o
resultado da Licitação PR SRP - nº 057/2022, aberta no dia 21/11/2022 ás 08h horário de Mato Grosso se sagraram
vencedores no certame as empresas: MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRÔNICOS EIRELI, valor total de R$
655.386,92 (seiscentos cinquenta cinco mil trezentos oitenta seis reais e noventa dois centavos), JV SERVIÇO E
COMÉRCIO PAPELARIA LTDA, valor total de R$ 487.439,71 (quatrocentos oitenta sete mil quatrocentos trinta nove reais e
setenta um centavos), SOMA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, valor total de R$ 388.473,86 (trezentos oitenta oito mil
quatrocentos setenta três reais e oitenta seis centavos). Valor total da licitação R$ 1.531.300,49.  Cláudia Márcia S.
Rodrigues - Pregoeira.

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 053/2022 - PROCESSO Nº 097/2022

O Município de Planalto da Serra/MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados o
resultado da Licitação PR SRP - nº 053/2022, aberta no dia 18/11/2022 ás 08h horário de Mato Grosso se sagraram
vencedores no certame as empresas: TUBARAO INDUSTRIA COMERCIO DE CONFECCOES LTDA, valor total de R$
196.084,00 (cento e noventa e seis mil e oitenta e quatro reais), S. M. GIUSTTI DE ARRUDA & CIA LTDA, valor total de R$
335.040,00 (trezentos e trinta e cinco mil e quarenta reais), ALFAIATARIA DE UNIFORMES LTDA, valor total de R$
89.775,00 (oitenta e nove mil setecentos e setenta e cinco reais). Valor total da licitação R$ 620.899,00.  Anniely Oliveira
dos Santos Marques - Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÕES- PREGÃO PRESENCIAL.

PROCESSO Nº 109/2022. PR SRP Nº 062/2022.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos int., que fará Licitação na
mod. de PR PRESENCIAL SRP Nº 062/2022, tendo como OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA (CESTA BÁSICA TIPO-01), A SEREM
DISTRIBUIDAS PARA AS FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E QUE SÃO ATENDIDAS PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL GESTÃO E TRABALHO DO MUNICÍPIO DE PLANALTO DA
SERRA-MT, conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência -  Anexo I - parte integrante do
edital,  com realização prevista para o dia 07/12/2022 ás 08:00 HORAS (horário de Mato Grosso). O Edital completo está a
disposição dos int. gratuitamente, na Prefeitura Municipal de Planalto da Serra - MT e no Site:
www.planaltodaserra.mt.gov.br Comissão de Pregão, Praça São Carlos, nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Telefone : 66
3328-6101. ANNIELY OLIVEIRA DOS SANTOS MARQUES -PREGOEIRA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7b73b69e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:14:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




